A1

62.370 Locarno - Intragna &

ANNO D'ORARIO 2026

Stato: 22. Ottobre 2025

->

Locarno, Stazione
Locarno, Debarcadero
Locarno, Centro
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Cinque Vie
Locarno, S. Antonio Stazione
Solduno, Stazione
Solduno, Via S. Martino
Ponte Brolla, Stazione
Tegna, Paese
Verscio, Paese
Cavigliano, Via Stazione
Intragna, Ponte

Intragna, Stazione

1332
(@) |10

1334
@ [10

1336
(@) |10

1338
@ [10

1340
(@) |10

L A A N N A I 4

2021
2022
2023
2024
2025
2026
2028
2029
2032
2034
2037
2039
2044
2046

2121
2122
2123
2124
2125
2126
2128
2129
2132
2134
2137
2139
2144
2146

2221
2222
2223
2224
2225
2226
2228
2229
2232
2234
2237
2239
2244
2246

2321
2322
2323
2324
2325
2326
2328
2329
2332
2334
2337
2339
2344
2346

0021
0022
0023
0024
0025
0026
0028
0029471
0032
0034
0037
0039
0044
0046

-

Intragna, Stazione
Intragna, Ponte
Cavigliano, Via Stazione
Verscio, Paese
Tegna, Paese
Ponte Brolla, Stazione
Solduno, Via S. Martino
Solduno, Stazione
Locarno, S. Antonio Stazione
Locarno, Cinque Vie
Locarno, Piazza Castello
Locarno, Centro
Locarno, Debarcadero

Locarno, Stazione

1335
@ |10

1337
@ [10

1339
(@) |10

1341
@ [10

1343
(@) |10

mpz  pz  mpz e e

2116
2117
2120
2122
2125
2127
2130
2131
2132
2132
2133
2134
2135
2141

2146
2147
2150
2152
2155
2157
2200
2201
2202
2202
2203
2204
2205
2211

2246
2247
2250
2252
2255
2257
2300
2301
2302
2302
2303
2304
2305
2311

2346
2347
2350
2352
2355
2357
0000
0001
0002
0002
0003
0004
0005
0011

0046
0047
0050
0052
0055
0057
0100
0101
0102
0102
0103
0104
0105
0111

[10 GRUPPI: prenotazione obbligatoria

Spiegazione dei segni

=> Orari in senso inverso, v. piti avanti
€= Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti

@ Orario di partenza
& Arrivo

[ Gruppi: da riservare con almeno 2 giorni lavorativi
dipreavviso. Vale anche per gruppi con Ticino-Ticket

@ Orario di partenza

© Fermata solo per scendere
(D Fermata solo per salire

& Bus

I giorni festivi sono: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

4 Tempo di coincidenza in minuti all'interno della fermata (senza indicazione temporale 2’)

[12 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici

(&%) BICICLETTE: numero limitato di posti

&

Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Tempo di trashordo minimo tra la stazione e la prossima fermata

Locarno #= — Locarno, Stazione & 3 Min

Locarno, Stazione & - Locarno # 3 Min

Osservazioni

d Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Azienda di trasporto
Autolinee FART
FART, 6600 Locarno

€+4191756 0400
www.fartiamo.ch
fart@centovalli.ch

1/1



	Linie 62.370
	Locarno - Intragna
	sempre

	Intragna - Locarno
	sempre


	Spiegazione dei segni
	Tempo di trasbordo minimo tra la stazione e la prossima fermata
	Osservazioni
	Azienda di trasporto

