

62.370 Locarno - Intragna

Stato: 22. Ottobre 2025

	1332 () 10 11 12	1334 () 10 11 12	1336 () 10 11 12	1338 () 10 11 12	1340 () 10 11 12	→	1335 () 10 11 12	1337 () 10 11 12	1339 () 10 11 12	1341 () 10 11 12	1343 () 10 11 12	←
Locarno, Stazione	20 21	21 21	22 21	23 21	00 21		21 16	21 46	22 46	23 46	00 46	
Locarno, Debarcadero	20 22	21 22	22 22	23 22	00 22		21 17	21 47	22 47	23 47	00 47	
Locarno, Centro	20 23	21 23	22 23	23 23	00 23		21 20	21 50	22 50	23 50	00 50	
Locarno, Piazza Castello	20 24	21 24	22 24	23 24	00 24		21 22	21 52	22 52	23 52	00 52	
Locarno, Cinque Vie	20 25	21 25	22 25	23 25	00 25		21 25	21 55	22 55	23 55	00 55	
Locarno, S. Antonio Stazione	20 26	21 26	22 26	23 26	00 26		21 27	21 57	22 57	23 57	00 57	
1' Solduno, Stazione	20 28	21 28	22 28	23 28	00 28		21 30	22 00	23 00	00 00	01 00	
Solduno, Via S. Martino	20 29	21 29	22 29	23 29	00 29 1'		21 31	22 01	23 01	00 01	01 01	
Ponte Brolla, Stazione	20 32	21 32	22 32	23 32	00 32		21 32	22 02	23 02	00 02	01 02	
Tegna, Paese	20 34	21 34	22 34	23 34	00 34		21 32	22 02	23 02	00 02	01 02	
Verscio, Paese	20 37	21 37	22 37	23 37	00 37		21 33	22 03	23 03	00 03	01 03	
Cavigliano, Via Stazione	20 39	21 39	22 39	23 39	00 39		21 34	22 04	23 04	00 04	01 04	
Intragna, Ponte	20 44	21 44	22 44	23 44	00 44		21 35	22 05	23 05	00 05	01 05	
Intragna, Stazione	20 46	21 46	22 46	23 46	00 46		21 41	22 11	23 11	00 11	01 11	

10 GRUPPI: prenotazione obbligatoria

11 Gruppi: da riservare con almeno 2 giorni lavorativi
dipreavviso. Vale anche per gruppi con Ticino-Ticket12 Biciclette: regolamento su www.fartiamo.ch/bici**Spiegazione dei segni**

- Orari in senso inverso, v. più avanti
- ← Orari in senso inverso, v. le pagine precedenti
- Orario di partenza
- Fermata solo per scendere
- ◐ Fermata solo per salire
- bus Bus

- (*) BICICLETTE: numero limitato di posti
- ♿ Accessibile alle persone in sedia a rotelle

I giorni festivi sono: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

1 Tempo di coincidenza in minuti all'interno della fermata (senza indicazione temporale 2')

Tempo di trasbordo minimo tra la stazione e la prossima fermata

Locarno – Locarno, Stazione 3 Min

Locarno, Stazione – Locarno 3 Min

Osservazioni

- ♿ Accessibile alle persone in sedia a rotelle

Azienda di trasporto

Autolinee FART
 FART, 6600 Locarno
 +41 91 756 04 00
www.fartiamo.ch
fart@centovalli.ch